СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

09.04.2015

   №  112
село Каргасок

Об отмене решения Совета Каргасокского сельского поселения от 25.02.2015 № 107 «О передаче в 2015 году полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Каргасокского сельского поселения»

   Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Каргасокского сельского поселения от 25.02.2015 № 107 «О передаче в 2015 году полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Каргасокского сельского поселения», отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

            Председатель  Совета

Каргасокского сельского поселения:                                        Д.Б.  Соколов

            Глава Каргасокского сельского поселения:                             А.А. Белоногов